INDEX RERUM MEMORABILIVM.

- qua beata sunt, vident Deum ante diem iudicii.* t. 2. p. 616.
- Animalis vita communis homini cum pecudibus.* t. 1. p. 518.
- Animus corpus beat, quia eo est praestantior; ipse vero a solo Deo bono beat.* p. 231.
- nulla res eo melior nisi solus Deus.* *ibid.*
- ab eo facilius possideri potest quam ullum bonum creatum.* p. 232.
- securitas ex seculi contemptu.* p. 322.
- si sit devotus, a caelestibus se abesse dolet.* p. 342.
- non mortificati quindecim signa.* 488.
- Anni longi aeternitatis.* p. 254. 255.
- Annulus signum est desponsationis.* 680.
- Annuntiatio Dominica quomodo meditatione pia recolatur.* p. 32.
- Antiquitati repugnant Novatores.* t. 2. p. 379.
- Anxietas circa confessionis iterationem melioribus exercitiis officit.* p. 721. 724. t. 2. p. 170.
- Anxietas circa incertitudinem salutis deponenda est.* p. 488. 489.
- Apostata perstringuntur.* p. 447. 448.
- eorum interitum optat S. Carpus.* p. 293. 294.
- Apostoli sola traditione descensum Christi ad inferos, & alia, docuerunt.* p. 569.
- Quadragesimam & alia jejunia instituerunt.* p. 568.
- illorum Princeps S. Petrus.* p. 648.
- eorum imagines a S. Luca depictae.* p. 674.
- Aptitudo creaturarum Creatoris bonitatem ostendit.* p. 46.
- Aqua benedicta aspersa, venialia peccata delet.* t. 2. p. 235.
- eius usus antiquissimus est.* p. 590.
- Aqua viva, aeterna dicitur beatitudo.* t. 1. p. 353.
- Aquila suo volatu vitam contemplativam denotat.* p. 334.
- eius proprietates.* *ibid.* & seqq.
- Arbitrium liberum potens est, etiam in reprobo dum vivit, cum gratia Dei ad Deum converti.* p. 690.
- in homine nunquam extinguitur.* t. 2. p. 515.
- illud qui negant, tollunt orationes, hortationes, praecepta, & premia cum poenis.* p. 592.
- nec gratia sine illo, neque hoc sine gratia operatur bona ad salutem.* *ibid.*
- Arbores hiemali tempore quasi mortuae, militantem Ecclesiam designant.* t. 1. p. 297.
- Ariditas cordis in devotione saepe in maiorem animae utilitatem vertitur.* p. 41.
- in ea homo clarius cognoscit se nihil esse.* p. 541.
- cum spe & patientia est perferenda.* p. 549.
- non semper signum est quod Deo displiceamus.* p. 668. t. 2. p. 284. 284.
- pro amore Dei toleranda est cum re-signatione animi.* p. 3. 189.
- ob eam non turbetur Dei servus.* 205.
- cur eam dilectis suis Deus evenire permittat.* p. 432.
- Aroma suave est sui abnegatio.* t. 1. p. 357.
- Ascensus ad Deum per scalam creaturarum.* p. 236.
- Ascensus purpureus ferculi Salomonis quid mystice significet.* p. 347.
- Asperitas in verbis vitanda.* p. 523.
- Aspirationes pie semper in promptu habenda.* p. 35. 533. earum

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- earum varia formula ad varia. p. 35.
70. 533. 590. & seqq. 636. & seqq.
t. 2. p. 172. 228. 393. 394. 420. &
seqq.
modus illas exercendi. t. 1. p. 543.
illarum vis quanta, & quantum sint
compendium ad perfectionem. 545.
in iis exercendis moderatio adhiben-
da. t. 2. p. 272.
jaculatoria sæpè usurpata brevi & tu-
ra via ad mysticum perfectionis api-
cem perducunt. p. 422.
si frequententur fideliter, utilissima
sunt. p. 423.
Assuerus Rex Estherem Reginam con-
solans, typus est Dei Patris deficien-
tem animam refocillantis. t. 1. p. 580.
Astra ob lucis suae pulchritudinem men-
tem hominis ad Deum eorum crea-
torem elevant. p. 47.
ex illis vaticinia non nocent Dei pro-
videntiam colentibus, & quare. p. 21.
Astrologia fugienda ob curiositatem.
ibid.
Atheismus unde pullulet. p. 318.
Attentio sine voluntariis distractioni-
bus, est orationis comes. p. 28. 198.
ferri debet ad sacrorum verborum
sensum. p. 29.
Attributa trium Personarum in SS.
Trinitate. t. 2. p. 269. 270. 496.
optimè considerantur per aspirationes
ad Jesum. p. 272.
Avaritia bona quanam. t. 1. p. 276.
Avaritia nostra arguitur ex Christi
pauperis erga nos amore. p. 353.
eam vel maxime detestari debemus.
t. 2. p. 28.
Auctoritas Ecclesie non vacillat ob pec-
cata in ea degentium & regentium.
p. 576.
- equalis est auctoritati Apostolorum.
p. 612.
S. Augustinus quàm fuerit humilis.
t. 1. p. 184.
humilis eius & imitanda de Regula
defectibus confessio. p. 663.
cordis instabilitas quomodo ferenda
sit docet. t. 2. p. 306.
eius ad illos qui cum tentationibus pu-
gnant adhortatio. p. 314.
eius de propria voluntate DEO sub-
jicienda testimonium. p. 332.
Aurora resurrectionis futura, caligi-
nem mentis depellit. t. 1. p. 304.
est diei nuntia, non dies ipsa. p. 328.
ei quomodo nos simus similes. p. 329.
& quomodo ei similis sit Ecclesia. t. 2.
p. 566.
Aureum reclinatorium ferculi Salo-
monis quid mysticè significet. t. 1.
p. 347.
Austeritas vivendi moderata assumen-
da iuxta status exigentiam. p. 39.
est bona; si tamen ob causas non bonas
assumatur, non ideo homo bona vo-
luntatis remouetur à Deo. p. 491.
non nisi cum magna discretionè ad-
hibenda est. p. 523. t. 2. 249. 300. 323.
exterior bona est, at non necessaria;
interior semper est exercenda. 258.
Austeritas vita S. Joannis Baptista. 17.
S. Catharina Senensis. p. 350. 351.
Astri interiora, felicem Beatorum
conditionem designant. t. 1. p. 313.

B.

BABYLON civitas mystica, cives
malos habet sub Principe diabo-
lo. t. 1. p. 192.
eam extruit amor sui. p. 251.
T t t t
suis

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- eius bona contemnere debet qui ad ca-
li patriam tendit. p. 252.
- eius cives pacem seculi habent proffi-
ne suo. p. 277. 278.
- Balnei usus an Religiosum deceat. t. 2.
p. 324.
- Balsamum charitatis in B. Virgine
Maria representatur. p. 162.
- Baptismus parvulorum ex sola tradi-
tione S. Dionysii Areopagita constat.
p. 631.
- ritus item & carimonia in eo obser-
vata ex sola traditione ad nos per-
venerunt. p. 643.
- Beati in celo circa perpetuam Dei lau-
dem occupantur. t. 1. 239. 240. 255.
256. 260. 362. 366.
- eorum vita amabilis est, libera à do-
loribus. p. 260.
- illorum laudibus laudes nostras pius
affectus iungit. p. 293.
- eorum felix conditio per Austri inte-
riora explicatur. p. 313.
- eorum desiderium est sine anxietate,
& satietas sine fastidio; quia satiati
desiderant, & desiderantes satian-
tur. ibid.
- de mutua felicitate gaudent per casti
amoris latitudinem. p. 361.
- singulorum desideria satiantur, tum
in se tum in aliis, de numero a gau-
dia participantium societate. 362.
- quas dotes in corporibus suis habituri
sunt. p. 367. 368.
- eorum delectationes in sensibus. p. 368.
- eorum voluptas in celo ex DEO viso
longè excedit omnes voluptates sen-
sum. t. 2. p. 428.
- in bono confirmati sunt, nec amplius
peccare possunt. p. 516.
- Beatificus amor satiat sine nausea,
sicut & esurit sine molestia. t. 1. p.
261.
- Beatitudo aeterna ex similitudine ve-
rum corporearum adumbratur. p. 56
oritur & continetur in Deo uni-trino.
p. 57.
- in ea triumphus nobis de tentationi-
bus datur. p. 181.
- eius delicia etiam à fidelibus in hac
terrâ prægustantur. p. 196.
- in clara Dei visione consistit. p. 205.
265. 498. 703. t. 2. p. 195. 196.
- eam omnes appetunt, etiam impii. t. 1.
p. 230.
- est possessio Dei in domo Dei. p. 255.
- ad eam nobis viam sternit luctus san-
ctus. p. 260.
- ad eam semper est anhelandum. 262.
263. 703.
- est sufficiens bonum, non cum gemitu
desiderantium, sed letitiâ perfruen-
tium & laudantium Deum. p. 464.
- in ea est quiddam infinites jucundius
omni terreni exilii jucunditate. ibid.
& 265.
- illa jucunditas non est similis gaudiis
carnis, sed in immensum excellen-
tior. ibid.
- sola longa est, & sola cor implet, quia
finem possessio eius nō habent. p. 267.
- pignora eius sunt, Sanguis Christi, &
Spiritus sanctus per Sacramenta in
Ecclesiam Dei effusus. p. 268.
- ut eam mereamur, laborandum est.
p. 269. 270.
- eius futura spes & expectatio peregrina-
tionem huius exilii solatur & al-
levat. p. 284.
- in ea erit multitudo pacis, & thesau-
rus omnis boni copiosissimus. p. 291.

ab ea

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- ab ea exulant opera necessitatis, in-
gustatis & miseria. t. 1. p. 295.
in ea erit inaequalitas gloriae & pre-
mii. p. 307.
sine tamen molestia. ibid.
ad eam exoptandam cogunt nos sa-
culi tribulationes. p. 314.
brevia eius meditatio, illius in nobis
amorem excitat. p. 316.
quanta eius bona. p. 323. & seq.
sam, Dei bonitatem intuentes, nostri
esse iuris confidimus. p. 326.
est passus animum devotarum. p.
329. & seq.
eius dilata unica consolatio, est spes
alios ad Sponsum adducendi. p. 344.
345.
eius typica delineatio. p. 350.
est flumen cognitionis & amoris. p. 353.
à Dei famulis per meditationem pra-
gustanda. p. 361.
in amore Dei consistit. p. 498.
accidentaliter eius premia tam sunt
varia quam ipsi Sancti sunt variis.
ibid. & 499.
accidentaliter illa premia quot sint. p.
499 t. 2. p. 196. & seq.
eius consideratio, magno est solatio in-
metumoris. t. 1. p. 697. 701.
secura ad eam via, est meditatio vita
Christi. t. 2. p. 8.
gaudiorum in ea expectandorum con-
sideratio. p. 217. 218. 288.
quomodo eam contemplata fuerit S.
Gertrudis. p. 494.
quomodo quis eam imaginari sibi re-
presentare possit. p. 551.
animabus piis etiam ante iudicii ex-
tremum diem conceditur. p. 624.
eius figura & imago est Venerabilis
Eucharistia. p. 671. 672.
- Beatitudines viae octo sunt. p. 27.
Beatum facit Dei possessio. t. 1. p. 232.
255.
Beatus fuit Christus ab instanti conce-
ptionis, etiam morte secundum su-
periores animae vires. p. 144.
Beatus est, qui quod vult habet & fa-
cit. t. 1. p. 255.
Begardi quale dogma de impeccabili-
tatis statu somniaverint. 605.
falsum eorum otium, occasionem pec-
catorum adducit. ibid.
eorum affectata singularis obnoxia
diabolicis illusionibus. p. 606.
otium suum bonis operibus interrumpere
nolebant. ibid.
Ecclesiae leges & instituta negligebant.
ibid.
impeccabilitatem sibi arrogabant.
ibid. & p. 607.
scelerum suorum causas adscribebant
Deo. p. 607.
sunt praecursores Antichristi. ibid.
Bellum continuum est vita praesens. p.
180. 181.
Benefaciendum cur sit malis. p. 193.
194.
Beneficia Dei frequenter recolere, ho-
mini ad varia prodest:
utilitatem propriam ostendit, & ho-
minem verè humilem reddit. p. 472.
eum abnegare se & aliis se submittere
facit. ibid.
internum mentis jubulum excitat.
p. 576.
Beneficia divina ingratis à Deo in iu-
dicio exprobrantur. t. 2. p. 165. 542.
Beneficia multa praestantur nobis à
Sanctis, dum pie invocantur. p. 283.
Beneplacitum DEI solius in omnibus
quarendum actionibus. p. 395.
Tit 2 Be-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Benignitas Dei in peccatores comprehendit nequit.* t. 1. p. 6.
eam offendit creaturarum utilitas. p. 47.
eam attoniti admirari debemus. 327.
in latrone pio elucet. t. 2. p. 137.
in ea humiliter est confidendum. 333.
- Benignitas nostra erga alios, nobis ipsis prodest.* p. 203.
- S. Birgitta divinis revelationibus edocta fuit, Christum denuo pro peccatis hominum tortes pati esse paratū, quot anime in inferno detinentur, si ita expediret.* p. 294. 295.
- item, non esse temerè contemnendos peccatores in hac vita, cum nullius sit desperata salus & conversio.* 296.
- item, Confessionem auricularem adhibendam præter contritionem.* p. 297. 298.
- item, Deum esse indulgentem erga peccatores vivos, & pœnitentia facta mortuos, per merita Sanctorum vivorum & in celo secum regnantium.* p. 298.
- item, si peccator quispiam cum vera pœnitentia ad B. virginem Mariam confugerit, eum ab eadem suscipi.* p. 299.
- item, discretionem & moderationem servandam esse in exercitiis pietatis, ad evitandus diaboli fraudes in immodico mortificationis ardore.* p. 300. 301.
- item, omnia esse mortificanda, eo quod omnia membra peccent.* p. 301.
- item, abstinentiam & continentiam plurimum mereri.* *ibid.*
- item, utilem esse devotam & crebram Dominica passionis meditationem.* p. 302.
- item, quare diabolus orantes gravius oppugnet, & quomodo ei sit repugnandum.* p. 307.
- item, simplicis animæ brevem & ardentem orationem esse efficacem apud Deum, non tamen idè longiores orationes omittendas.* *ibid.*
- item, iram reprimendam esse per Christi mansuetudinem, & tolerantiam iniuriarum.* p. 312.
- item, iusta Dei iudicia timenda esse, sed cum moderat. one sanctæ fiducia.* *ibid.* & 313.
- item cogitationes pravæ repugnandos peratas, mandare mentem, & virtutes custodire.* p. 313.
- item, crebram confessionem esse utilem.* p. 315.
- item, bonam voluntatem etiam in materia confessionis reputari pro facto.* *ibid.*
- item, obedientiam resignatam esse instar sacrificii.* p. 322.
- item, satius & tutius esse sobriè ex obedientia comedere, quam sponte sua jejunare; eoque meritum duplicari.* p. 323.
- item, refectio qualis esse debeat ut Deo placeat.* *ibid.*
- item, consolationem externam licitam esse per certas diei horas.* p. 325.
- item, mortem pœnis esse somnum, at impis initium & ianuam omnium in eternitate dolorum.* p. 335.
- item, sanctos Angelos solari fideles animas in Purgatorio detentis.* p. 338.
- item, esse etiam purgatorium amoris seu desiderii, in quo sit pena damni, non sensus.* p. 340.
- item, animas ita esse pulchras, ut si quis*

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- quis eas videret, eius cor pro gaudio
rumperetur. t. 2. p. 344.
- eius natales, coniugium proles. p. 348.
- Romam peregrinatur. ibid.
- dicitur esse canalis Dei, quia per eam
varia bona Dei ad homines derivan-
tur. ibid. & 349.
- fluvijs de ore eius egrediens quid si-
gnificet. p. 349.
- eius raptus & visiones. ibid.
- Blasphemia tentationes electis pro eo-
rum salute, immitti permittuntur à
Deo. t. 1. p. 547.
- vincuntur si contemnantur. p. 548.
t. 2. p. 476.
- eas diabolus sepe, nuntius ingerit. t. 1.
p. 228.
- consensu nostro non accedente, nihil
nobis nocent. p. 719.
- Blasphemi à Iudæis conspui soliti. t. 2.
p. 97.
- Boëtius quid de ideis docuerit. p. 497.
- Bona à Deo & præsciuntur & causan-
tur. p. 499.
- Bona eterna utilissimè à nobis conside-
rantur. t. 1. p. 328.
- Bona celi semper persistunt. p. 273.
- Bona Dei ubi sint querenda. p. 243.
- longanimiter expectanda & deside-
randa sunt per meritum & inter-
cessionem Christi. ibid.
- Bona invisibilia à Christo nobis præ-
stantur. p. 212.
- Bona temporalia, sunt sinistra Dei. p.
217.
- fluunt & resfluunt, nequæ unquam sunt
stabilia. p. 273.
- contemnenda sunt, ne in iis pereaa-
mus. p. 320.
- Boni subinde munia malorum obire co-
guntur. p. 193.
- super flumina Babylonis sedent, &
quid id significet. t. 2. p. 278.
- illis permisti mali in Ecclesia mili-
tante. p. 577.
- Bonitas quas proprietates habeat. 497.
- Bonitas Dei considerata, mortis formi-
dinem temperat. t. 1. p. 570.
- ad eam ascenditur ex bonitate crea-
turarum. p. 221.
- eam ostendit Dei gubernatio. p. 249.
- in ea confidamus, quidquid peccatis
nostris amissimus recuperamus. 476.
- est ipsa Dei natura. p. 666.
- eius consideratio confidentiam parit.
p. 690.
- erga peccatores quanta sit, discitur
ex visione S. Carpi. t. 2. p. 293. & seq.
- à Bono non est desistendum propter fre-
quentes lapsus. t. 1. p. 474.
- Bonum qua ratione à nobis fieri sed non
perfici possit. p. 185.
- illud facere posse unde proveniat. 85.
& t. 2. p. 515.
- Bonum corporis, commune est hominibus
cum bellis. t. 1. p. 223.
- Bonum summum animæ proprium Deus.
ibid. & t. 2. p. 552.
- Bonum super omnia bonum, est delecta-
tio contemplationis divine. t. 1. p. 241.
- Bonum universale & infinitum, Deus.
p. 221. t. 2. p. 345. & seq.
- Brevis in hac vita pro Deo susceptus la-
bor beatam aeternitatem promere-
tur. t. 1. p. 270. & seq.

C.

CECITAS Deum non amantium.
t. 2. p. 401.

obstinata hereticorum. p. 689.

Celestia solis electis placent. t. 1. p. 300.

Titi 3
eorum

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- eorum amor ex illorum crebra medi-
 ratione augetur. p. 316.
 Calibatus sollicitudo observandus. p. 42.
 & seq.
 Calum est domus victoriae. p. 239.
 ibi perpetuus iubilus. p. 242.
 est regio vivorum. p. 259. & seq.
 Celorum rationes quomodo enarren-
 tur. p. 332.
 Ceremonia. Vide, Cerimonia.
 Calculi morbos patienter tolerat S.
 Mechthildis. t. 2. p. 35.
 Caligo in stellis, defectio in Sanctis. t. 1.
 p. 302.
 in anima, provenit ex peccato origi-
 nis. p. 303.
 Calvinus Crassum & stupidum errorem
 de causa peccati erravit. p. 607.
 Calumnia perferenda quasi à Deo per-
 missa. t. 2. p. 329.
 Cantilenarum suavitas, & pro sensi-
 bus illecebra, Dei bonitatem osten-
 dunt. t. 1. p. 47.
 Cantus Ecclesiasticus per antiphonas
 à S. Ignatio Martyre primum intro-
 ductus, & qua occasione. t. 2. p. 636.
 Capharnaiæ novi, sunt Sacramenta-
 rii heretici. p. 669.
 Captivitas Babylonica soluta, typus li-
 berationis à servitute mundi. t. 1.
 p. 293.
 Captivitas Christi à Juda proditi quo-
 modo meditando. p. 34.
 Captivitas nostra in morte solvitur. p.
 293.
 in ea luctandum est usq; ad mortem
 cum molestiis & tribulationibus. p.
 294.
 Caput visibile Ecclesie, Pontifex Ro-
 manus. t. 2. p. 687.
 Carcer iustorum, vita presens. t. 1. p. 316.
 Carnalia quomodo ante Confessionem
 faciendam examinanda & in me-
 moriam revocanda. t. 2. p. 426. 537.
 Carnalis voluptas quam sit impura. p.
 472.
 Caro Christi quo sensu in Eucharistia
 vocetur divina aut spiritalis. 679.
 Caro humana resurrectionem appetit.
 t. 1. p. 226.
 in hac vita est corruptibilis & insta-
 bilis. ibid.
 immunitatem ab ea instabilitate sicut
 multipliciter. p. 227.
 etiam in hac vita necessaria sibi petis
 à Deo. ibid.
 eius cum spiritu pugna. p. 256. & seq.
 eius consilium, infidum est. p. 284.
 eius fiducia fracta calum gravatur. p.
 304.
 eius tentationes ut vincenda. t. 2. p.
 417. 434.
 eius rebellio ex lapsu Adami. p. 517.
 S. Carpus visionem habet, per quam de
 immensa Dei erga peccatores cle-
 mentia edocetur. p. 243. & seq.
 Castitas familiaritatem cum Christo
 peperit S. Gertrudi. p. 354.
 Castitas conjugalis sollicitè observan-
 da. t. 1. p. 28. 49.
 Catharina Senensis quid in tentatio-
 num incursum faciendum esse sua-
 serit. p. 716.
 per divinam revelationem didicit,
 peccatorem desperantem pessimè de
 Deo bono sentire, eumq; quadam
 ignominia afficere, cuius misericor-
 dia gaudet, & gloriatur de indul-
 gentia erga peccatorem. t. 2. p. 297.
 item, S. Mariae Dei Genitrici concef-
 sum esse, ut quicumq; peccator ad
 eam devotè recurreret, veniam im-
 pe-